高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110 年 11 月 2日

發文字號:高市旅行(110)良字第 296 號

主旨:為推廣「臺北最High新年城-2022跨年活動」及促進地方觀光發展，請會員旅

行社轉知協助推出套裝旅遊行程，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局110年10月29日北市觀綜字第11030406901號函

辦理。

2. 為讓旅客體驗臺北多元之城市風貌，該局將於110年12月31日晚上7時至111

年1月1日凌晨1時舉辦「臺北最High新年城-2022跨年晚會」，安排知名藝人

及團體接力演唱，並搭配眾所矚目的台北101新年大秀，與數十萬民眾倒數

迎接新的一年。

3. 另該局規劃自110年11月27日至111年1月1日於信義區松壽公園、南港區台

北流行音樂中心南基地、文山區捷運貓空站觀景平台、中山區心中山線型

公園、北投區北投公園、萬華區武昌街徒步區、市府周邊設置燈飾及裝置

物，並於周末結合在地文化或商圈產業特色辦理實體活動，為跨年活動暖

身。

4. 該活動為全臺歲末年終盛大慶典之一，活動周邊交通發達且鄰近特色景點，

請會員協助宣傳活動，並協請包裝跨年專屬旅遊行程。民眾只要購買該專

屬遊程即可獲得跨年晚會搖滾區入場券一張，限額300名，希冀透過活動參

與，吸引民眾前來該市感受歡樂節慶氛圍及延長在該市之停留時間，提高

觀光產值。

5. 檢附跨年晚會詳細活動內容規劃及規範 1份(如附件)，請會員旅行社統籌

彙整參與該活動之會員及行程規劃，並於 110 年 11 月 5 日前函送該局審查，

經該局同意後始得販售。

6. 該案後續相關事宜，請洽該案承辦人：觀光傳播局綜合行銷科詹欣儒，連

絡電話：02-27208889/1999 轉 2031。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881